[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03. 2014 г.               № 415
Об утверждении Порядка проведения контрольных мероприятий органами муниципального финансового контроля
Во исполнение статей 265, 267.1, 269.2, 270.2   Бюджетного кодекса РФ
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения контрольных мероприятий органами муниципального финансового контроля Калачевского муниципального района Волгоградской области при осуществлении последующего финансового контроля.
2. Постановление от 18.03.2010г. №468 «Об утверждении порядка проведения ревизий (проверок) органами исполнительной власти Калачевского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района

Т.И.Нургалеев